РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]            06 декабря 2021г                                                                          № 73
                                                        с.Копьево
Об отмене постановлений администрации Копьевского сельсовета
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  Администрация Копьевского  сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия, в соответствии с Уставом  муниципального образования Копьевский сельсовет,
 п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Копьевского сельсовета от 13.09.2013 № 35 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в Копьевском сельсовете» отменить.
2. Постановление администрации Копьевского сельсовета от 12.09.2012 № 36 «Об  утверждении  Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Копьевского сельсовета» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его  официального обнародования на информационных стендах и информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Копьевского сельсовета                                                   А.А.Коропов